Administração para distribuição dos resultados líquidos individuais de € 1.826.692,08 

Para Reserva Legal (5%)    € 91.334,60 

Para Dividendos       € 0,10 por acção 

Para Gratificações ao Conselho de Administração, 10% dos resultados líquidos 
consolidados, correspondentes a € 145.015,10 (cento e quarenta e cinco mil e quinze 
euros e dez cêntimos).  Propõe-se também que as gra